Приложение № 1
к Административному регламенту

Главе администрации Новоильинского
городского поселения
_________________________________
__________________________________________________________________
(для юридических лиц – организационно- правовая форма, полное наименование и наименование должности, фамилия, имя, отчество руководителя)
__________________________________________________________________
(ИНН, ОГРН для юридических лиц).
__________________________________________________________________
(местонахождение юридического лица)
Телефон (факс):_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить в собственность/в аренду сроком на ______ лет (ненужное зачеркнуть) нежилое помещение, общей площадью ___________ кв.м., расположенный по адресу:__________________________________________________________________________ для _____________________________________________________________________________
		                                     (цель использования)

Приложение:
1) _________________________
2) _________________________
и т.д.

_______________________________	_____________		______________
(должность заявителя)		  (подпись)		            (расшифровка подписи)
						        М.П.
«____»_____________г.